
UCHWAŁA NR XXIX/175/17
RADY GMINY PAPOWO BISKUPIE

z dnia 28 grudnia 2017 r.

w sprawie uchylenia uchwały w sprawie przyjęcia regulaminu określającego wysokość dodatku 
mieszkaniowego dla nauczycieli

Na podstawie art. 76 pkt 25 lit. 4 i b ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań 
oświatowych (Dz. U. z 2017 r., poz. 2203)

Rada Gminy uchwala,
co następuje:

§ 1. Uchyla się Uchwałę Nr XIV/70/2012 Rady Gminy Papowo Biskupie z dnia 27 marca 2012 r. 
w sprawie przyjęcia regulaminu określającego wysokość dodatku mieszkaniowego dla nauczycieli.

§ 2. Uchyla się Uchwałę Nr XXVII/131/2013 Rady Gminy Papowo Biskupie z dnia 18 kwietnia 2013 r. 
zmieniającą uchwałę w sprawie regulaminu określającego wysokość dodatku mieszkaniowego dla nauczycieli.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowie Gminy Papowo Biskupie.

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2018 r.

Id: 4E031B90-06FB-4A31-A1B0-24AEAF7EF674. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Uchwała Nr XIV/70/2012 Rady Gminy Papowo Biskupie z dnia 27 marca 2012 r. w sprawie przyjęcia

regulaminu określającego wysokość dodatku mieszkaniowego dla nauczycieli oraz Uchwała Nr

XXVII/131/2013 Rady Gminy Papowo Biskupie z dnia 18 kwietnia 2013 r. zmieniającą uchwałę w sprawie

regulaminu określającego wysokość dodatku mieszkaniowego dla nauczycieli, zostały podjęte na podstawie

art. 54 ust. 3 i 7 oraz art. 91d pkt. 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela, które przestaną

obowiązywać od dnia 1 stycznia 2018 r.

Zgodnie z art. 76 pkt. 25 lit. a i b ustawy z dnia 27 października 2017 o finansowaniu zadań oświatowych

(Dz. U. z 2017, poz. 2203) z dniem 1 stycznia 2018 r. zostaje uchylony art. 54 ust. 1 – 4 oraz ust. 6 – 8

ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 1189, z późn.

zm.).

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione.

Id: 4E031B90-06FB-4A31-A1B0-24AEAF7EF674. Podpisany Strona 1




